

LIETUVOS RADIOJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA

TARPINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO, SUDARYTO 2016 M. RUGSĖJO 30 D., AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2016-10-14
Vilnius

I.BENDROJI DALIS

Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija) yra viešasis juridinis asmuo, valstybės biudžetinė įstaiga, turinti savo antspaudą su valstybės herbu ir sąskaitą banke, kurios vadovas yra Komisijos pirmininkas. Komisija įregistruota Juridinių asmenų registre, įmonės kodas – 188741498. Komisijos buveinės adresas – Šeimyniškių 3A, Vilnius.

Komisija – nepriklausoma Seimui atskaitinga Lietuvos Respublikos jurisdikcijai priklausančių radijo ir (ar) televizijos programų transliuotojų, užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikėjų veiklą reguliuojanti ir prižiūrinti, Lietuvos Respublikos teritorijoje veiklą vykdančių retransliuotojų ir kitų asmenų, teikiančių Lietuvos Respublikos vartotojams televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugas, veiklos priežiūrą vykdanči institucija. Komisija dalyvauja formuojant valstybės audiovizualinę politiką. Ji yra Seimo ir Vyriausybės ekspertė radijo, televizijos programų transliavimo, retransliavimo, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete bei užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų klausimais. Komisija, atlikdama savo funkcijas ir priimdama sprendimus jos kompetencijai priklausančiais klausimais, yra nepriklausoma.

Komisijos atliekamos funkcijos tiksliai ir aiškiai apibrėžtos Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatyme (Žin., 1996, Nr. 71-1706; 2006, Nr. 82-3254).

Vienas iš svarbiausių Komisijos tikslų įgyvendinant Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo (Žin., 1996, Nr. 71-1706; 2006, Nr.82-3254) nuostatas – efektyvus ir lankstus Lietuvos Respublikos jurisdikcijai priklausančių radijo ir (ar) televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų ir užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikėjų veiklos reguliavimas ir kontrolė.

Strateginį tikslą Komisija įgyvendina vykdydama programą “Lietuvos Respublikos jurisdikcijai priklausančių radijo ir (ar) televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų ir užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikėjų veiklos reguliavimas ir kontrolė” (kodas 01 01). Šiai programai finansuoti Komisija naudoja gautas ir į valstybės biudžetą įmokėtas įmokas iš radijo ir (ar) televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų, asmenų, teikiančių Lietuvos Respublikos vartotojams televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugas, užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikėjų, išskyrus LRT, gaunančių pajamas iš radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo, retransliavimo, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete, ir (ar) užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimo. Lietuvos Respublikos 2016 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu Komisijai patvirtinti 2016 m. asignavimai

sudaro 724,00 tūkst. eurų, iš jų asignavimai išlaidoms - 701,00 tūkst. eurų (darbo užmokesčiui ir soc. draudimui – 607,00 tūkst. eurų), turtui įsigyti – 23,00 tūkst. eurų.

Komisija neturi kontroliuojamų, asocijuotų ar kitų subjektų bei filialų ar panašių struktūrinių vienetų.

Komisijos ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius – 30.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2016 m. III ketvirčio paskutinės dienos duomenimis.

II. APSKAITOS POLITIKA

Komisijos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS).

Komisija, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir teisės aktų nustatyta tvarka bei apskaitos politika, patvirtinta Komisijos pirmininko. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Komisijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinė apskaitos programa “Apskaita”, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal valstybės funkciją, programą, lėšų šaltinį, valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

Visos operacijos ir ūkiniai įrašai apskaitoje registruojami dvejybinio įrašo didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginamumo, turinio viršenybės prieš formą principai.

Apskaitos politikos ir apskaitinių įverčių keitimo bei klaidų taisymų, kaip tą nustato 7-asis VSAFAS “Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas”, Komisija per 2016 m. III ketvirčius neturėjo.

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto grupių naudingo tarnavimo laiko ir amortizacijos normatyvai patvirtinti Komisijos pirmininko. Turto amortizuojamoji vertė paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu, pradedant skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio pirmos dienos, kai naudojamo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai.

Visos materialiojo ir nematerialiojo turto išlaidos, tiesiogiai priskirtos turto įsigijimo išlaidoms ir susijusios su turto paruošimu naudoti iki jo naudojimo pradžios, yra įtraukiamos į jo įsigijimo savikainą.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina pagal turto vienetus, ataskaitose parodomas amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina pagal turto vienetus, ataskaitose parodomas atėmus nusidėvėjimo ir nuvertėjimo nuostolius.

Finansinių ataskaitų rinkinyje ilgalaikis materialusis ir nematerialusis turtas rodomas balansine verte, lygia jo likutinei vertei, kurią sudaro suma, gauta iš ilgalaikio turto įsigijimo savikainos atėmus amortizacijos sumą, sukaupą per visą jo naudingo tarnavimo laiką.

Atsargų apskaitos politika, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje Komisija turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami.

Finansinės nuomos (lizingo) ir kitų sutarčių, kuriomis pereina teisė valdyti ir naudoti turtą, Komisija neturi.

Įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikių įsipareigojimų Komisija neturi. Trumpalaikiai įsipareigojimai – tie, kuriuos Komisija turės įvykdyti per vienerius metus nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Valiutos kurso ir valiutos kurso keitimo skirtumas, susidaręs keičiant valiutą, laikomas banko paslauga ir apskaitoje registruojamas kaip pagrindinės veiklos sąnaudos.

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje.

III. PASTABOS

Finansinės būklės ataskaita

Šioje ataskaitoje pateikiama informacija apie Komisijos turtą, finansavimo sumas, įsipareigojimus. Finansinės būklės ataskaitoje pateikiama 2016 III ketvirčio paskutinės dienos informacija.

Komisijoje yra viena nematerialiojo turto grupė – programinė įranga ir jos licencijos, kuriai nustatytas 3 metų tarnavimo laikas. Šis turtas apskaitomas pagal kriterijus, apibrėžtus 13-ajame VSAFAS. Apskaitoje nematerialusis turtas yra registruojamas įsigijimo savikaina su pridėtinės vertės mokesčiu. Per 2016 m. III ketvirčius Komisija naujo nematerialaus turto neįsigijo.

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas pagal kriterijus, apibrėžtus 12-ajame VSAFAS. Įsigytas ilgalaikis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina su pridėtinės vertės mokesčiu. Turto nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal kriterijus, apibrėžtus 22-ajame VSAFAS. Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimo vykdymo garantija, Komisijoje nėra. Ilgalaikio materialiojo turto, priskirto prie žemės, kilnojamųjų ar nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių, Komisija neturi. Per 2016 m. III ketvirčius Komisija įsigijo ilgalaikio turto už 8 566,41 eurų.

Ilgalaikio finansinio turto Komisija neturi.

Turto, priskirto materialiniams ištekliams ir kitam ilgalaikiam turtui, Komisija neturi.

Biologinio turto Komisija neturi.

Atsargos apskaitomos pagal kriterijus, apibrėžtus 8-ajame VSAFAS. Atsargos apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina. Sunaudotos atsargos nurašomos taikant konkrečių kainų įkainojimo metodą. Veiklos rezultatų ataskaitoje sunaudotų degalų savikaina pripažinta ir priskirta prie transporto sąnaudų. Buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija. Per 2016 m. III ketvirčius Komisija įsigijo atsargų už 10 930,98 eurus., nurašyta iš apskaitos už 11 302,16 eurų, iš jų perduota naudoti ir iškelta į už balansinę sąskaitą 1 420,25 eurus, sunaudota atsargų Komisijos reikmėms už 9 881,91 eurus.

Komisijoje yra trumpalaikių išankstinių mokėjimų. 2016 m. rugsėjo 30 d. jie sudarė 1 851,31 eurus.

Per vienerius metus gautinas sumas finansinės būklės ataskaitoje sudaro sukauptos gautinos sumos - 431 096,72 eurų. Tai negauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį.

Trumpalaikių investicijų Komisija neturi.

2016 m. rugsėjo 30 d. pinigų likutis banko sąskaitose buvo 5 906,01 eurų.

Finansavimo sumos Komisijos apskaitoje pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS nustatytus kriterijus ir detalizuotos pagal 20-ojo VSAFAS 4 priedą.

Ilgalaikių išipareigojimų Komisija neturi.

Trumpalaikiai išipareigojimai 2016 m. rugsėjo 30 d. sudarė 5 879,63 eurų. Tai sukauptos mokėtinos sumos – mokėtinos sumos tiekėjams, darbuotojams, sukauptos atostoginių sąnaudų.

Veiklos rezultatų ataskaita

Šioje ataskaitoje pateikiama informacija apie Komisijos pagrindinės veiklos pajamas (finansavimo pajamas ir pagrindinės veiklos kitas pajamas) ir pagrindinės veiklos kitas sąnaudas. Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiama informacija už 2016 m. I pusmetį.

Pajamų pripažinimas ir apskaita vykdoma vadovaujantis 10-ojo VSAFAS reikalavimais. Finansavimo pajamos – panaudotos finansavimo sumos iš kitų finansavimo šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti ir kitoms išlaidoms. Pagrindinės veiklos kitos pajamos – iš radijo ir (ar) televizijos programų transliuotojų, retransliuotojų ir užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikėjų įmokų gautos ir į valstybės biudžetą įmokėtos pajamų įmokos. Per 2016 m. III ketvirčius Komisija pervedė į biudžetą 554 704,00 eurų gautų įmokų.

Sąnaudų apskaita vykdoma vadovaujantis 11-ojo VSAFAS reikalavimais. Sąnaudos pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kai jos buvo patirtos.

Komisijos pirmininkas



Edmundas Vaitekūnas

Vyr.buhalterė



Rita Lukauskienė

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklų fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

LIETUVOS RADIO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188741498, Šeimyniškių g. 3a, Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2016 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D. DUOMENIS**

2016-10-19 Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
A.	ILGALAIKIS TURTAS		72.729,58	104.402,30
I.	Nematerialusis turtas		23.178,43	44.203,06
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		23.178,43	44.203,06
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II.	Ilgalaikis materialusis turtas		49.551,15	60.199,24
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai			
II.6	Transporto priemonės		23.538,81	27.255,63
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		16.623,61	26.040,30
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		9.388,73	5.762,88
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			1.140,43
III.	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV.	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
B.	BIOLOGINIS TURTAS			
C.	TRUMPALAIKIS TURTAS		439.550,29	438.344,65
I.	Atsargos		696,25	1.067,43
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		696,25	1.067,43
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II.	Išankstiniai apmokėjimai		1.851,31	918,91
III.	Per vienus metus gautinos sumos		431.096,72	436.290,48
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		430.941,52	436.167,01
III.6	Kitos gautinos sumos		155,20	123,47
IV.	Trumpalaikės investicijos			
V.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		5.906,01	67,83
	IŠ VISO TURTO:		512.279,87	542.746,95

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
D.	FINANSAVIMO SUMOS		13,72	725,72
I.	Iš valstybės biudžeto			
II.	Iš savivaldybės biudžeto			
III.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų			
IV.	Iš kitų šaltinių		13,72	725,72
E.	ĮSIPAREIGOJIMAI		5.879,63	30.465,48
I.	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II.	Trumpalaikiai įsipareigojimai		5.879,63	30.465,48
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos		2.859,24	309,87
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		119,00	
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos		2.901,39	30.155,61
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F.	GRYNASIS TURTAS		506.386,52	511.555,75
I.	Dalininkų kapitalas			
II.	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III.	Nuosavybės metodo įtaka			
IV.	Sukauptas perviršis ar deficitas		506.386,52	511.555,75
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-5.169,23	-164.149,74
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		511.555,75	675.705,49
G.	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		512.279,87	542.746,95

Komisijos pirmininkas
(viešojo sektoriaus vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Edmundas Vaitekūnas
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

Rita Lukauskienė
(vardas ir pavardė)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,
veiklos rezultatų ataskaitos forma)

LIETUVOS RADIO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188741498 Šeimyniškių g. 3a, Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą
arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2016 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D. DUOMENIS

2015-10-19 Nr.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: *eurais arba tūkstančiais eurų*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		561037,33	464969,29
I.	FINANSAVIMO PAJAMOS		801,09	1156,14
I.1.	Iš valstybės biudžeto			
I.2.	Iš savivaldybių biudžetų			
I.3.	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų			
I.4.	Iš kitų finansavimo šaltinių		801,09	1156,14
II.	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III.	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		560236,24	463813,15
III.1.	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		560236,24	463813,15
III.2.	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B.	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS		566206,56	532318,38
I.	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		400869,60	350425,40
II.	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		39098,70	27276,51
III.	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		10317,29	12639,73
IV.	KOMANDIRUOČIŲ		13945,54	16016,54
V.	TRANSPORTO		4131,45	3767,66
VI.	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		662,75	1208,99
VII.	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII.	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX.	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		8891,97	21292,78
X.	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI.	NUOMOS		28540,71	28540,72
XII.	FINANSAVIMO			
XIII.	KITŲ PASLAUGŲ		49169,63	62257,11
XIV.	KITOS		10578,92	8892,94
C.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-5169,23	-67349,09
D.	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		0,00	0,00
I.	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II.	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III.	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E.	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F.	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA			
G.	PELNO MOKESTIS			
H.	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		-5169,23	-67349,09
I.	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J.	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-5169,23	-67349,09
I.	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II.	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Komisijos pirmininkas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr.buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Edmundas Vaitekūnas
(vardas ir pavardė)

Rita Lukauskienė
(vardas ir pavardė)